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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer i køle/frysediske,
målt temperatur i køl/frys, kontrolleret at der er sæbe og
engangshåndklæder ved håndvaske, kontrolleret håndtering af
ta selv slik og brød.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i køle/frysediske, målt temperatur i køl/frys,
kontrolleret at der er sæbe og engangshåndklæder ved
håndvaske, kontrolleret håndtering af ta selv slik og brød.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Butik, lager,
toiletter, køle/fryserum.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler: Butik, lager, toiletter, køle/fryserum.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse og tilbagetrækninger udført siden opstart den
15 maj.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse og tilbagetrækninger udført siden opstart
den 15 maj.



REMA 1000

 

 

Jernbanegade 6

9560  Hadsund

31750318

Kontrolrapport

side 2 af 2

27-05-2025

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kølevarer for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret kølevarer for holdbarhedsangivelse
herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at frugt og grønt er mærket/skiltet med
oplysninger om oprindelsesland.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at frugt og grønt er mærket/skiltet med oplysninger om
oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, ophængning af
smileymærke/visning af kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
personlig hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.


